РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2015г.                                                                                                             № 64
с. Соленоозерное

Об открытии купального сезона
на территории Соленоозерного сельсовета

                 На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть купальный сезон на территории Соленоозерного сельсовета с 27 июня 2015 г. по 2 августа 2015 г.

2. Определить место массового отдыха населения, предназначенное для купания на территории Соленоозерного сельсовета (Приложение № 1).

 3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                  В.И.Куру

Приложение №1
к постановлению администрации
Соленоозерного сельсовета
от 23.6.2015 г. № 64

МЕСТО МАССОВОГО ОТДЫХА НАСЕЛЕНИЯ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОЕ ДЛЯ КУПАНИЯ

1. озеро Киприно
1. река Белый Июс (север Коса)